## Gartenstadt-Journal, Oktober 2006

## Lothar Mark in der Gartenstadt

Der Mannheimer Bundestagsabgeordnete Lothar Mark kommt am Donnerstag, 2. November, zu



einer öffentlichen Veranstaltung in die Gartenstadt. Ab
19 Uhr stellt er sich auf Einladung des SPD-Ortsvereins
Gartenstadt im Bürgerhaus,
Kirchwaldstraße 17, der Diskussion mit Bürgerinnen und
Bürgern. Die Diskussionsleitung liegt bei Roland Weiß,
Ortsvereinsvorsitzender der
SPD und Stadtrat.

## WOHIN GEHEN?

## Telefonsprechstunde von Lothar Mark

Bürgerinnen und Bürger von Waldhof, Luzenberg und Gartenstadt sind eingeladen den Mannheimer Bundestagsabgeordneten Lothar Mark am 3. November um 15 Uhr unter der Telefonnummer 26050 anzurufen und ihre Anliegen vorzubringen.